

Årsredovisning för

Wermlands Egendomsförvaltning AB

556762-8432

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wermlands Egendomsförvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-11. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2024-12-11


Henrik Klasa

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wermlands Egendomsförvaltning AB, 556762-8432, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digital marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	337 545	187 955	35 685	151 769
Resultat efter finansiella poster	163 759	182 929	4 549	18 215
Soliditet, %	58	87	96	73

Ökad verksamhet i bolaget har medfört att omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	17 801	145 221
Omföring av föreg års vinst		145 221	-145 221
Utdelning		-160 000	
Årets resultat			106 195
Vid årets slut	100 000	3 022	106 195

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 872 209 kr (872 209 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 109 217 kronor, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	3 022
årets resultat	106 195
Totalt	109 217
disponeras för utdelning, [1000 st aktier * 100 kr per aktie]	100 000
balanseras i ny räkning	9 217
Summa	109 217

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		337 545	187 950
Summa rörelseintäkter m.m.		337 545	187 950
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-76 551	-4 895
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 999	0
Summa rörelsekostnader		-167 550	-4 895
Rörelseresultat		169 995	183 055
Finansiella poster			
Ränteintäkter		12	2
Räntekostnader		-6 248	-128
Summa finansiella poster		-6 236	-126
Resultat efter finansiella poster		163 759	182 929
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		133 759	182 929
Skatt på årets resultat		-27 564	-37 708
Årets resultat		106 195	145 221

2024123001558

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		320 000	0
Inventarier		43 995	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>363 995</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>363 995</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 188	30 206
Fordringar hos koncernföretag		0	247 116
Övriga fordringar		107	741
Summa kortfristiga fordringar		<u>3 295</u>	<u>278 063</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 459	25 848
Summa kassa och bank		<u>33 459</u>	<u>25 848</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>36 754</u>	<u>303 911</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>400 749</u>	<u>303 911</u>

2024123001559

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 022	17 801
Årets resultat		106 195	145 221
Summa fritt eget kapital		109 217	163 022
Summa eget kapital		209 217	263 022
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	0
Summa obeskattade reserver		30 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 310	0
Summa långfristiga skulder		23 310	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 360	0
Skulder till koncernföretag		61 884	0
Skatteskulder		57 061	34 848
Övriga skulder		917	6 041
Summa kortfristiga skulder		138 222	40 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		400 749	303 911

2024123001560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	600 000	600 000
Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

Underskrifter

Karlstad 2024-12-11



Henrik Klasa